
Objednávka 

Dodavatel 

Název /Jméno: S&T CZ s.r.o. 
Sfdlo/mfšto City Empiria, Na Strži 1702/65, 140 
podnikáni: 00 Praha 4, ~eská republika 
IČO: - 44846029 
Dl~: CZ44846029 
Platcě. oP.ll: ANO 

~ 

E~mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
1~0:00216208 
Dl~: CZ00216208 

2017/0708 

číslo zakázky: 711820 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
.Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět pliiěid 10x Annual Basic Maintenance Renewal- Veeam Backup & Replication Standard for 
(popis, póěet kusd): VMware 

10x 2 additional years of Basic maintenance prepaid for Veeam Backup & Replication 
Standard for VMware 

Cena bez DPH: 103.809,- Kč 
Cena vě. DPH: 125.608,89,- Kč 
Tenňfn dodáni 30.11.2017 
(na požděj.Hm dodánf 
nemá olJjedíJ.atel zájem): 
Zpdsob dodání: Online doručení 
Mfsto dodáni: LVT, FiJozofická fakulta UniverzitY_Kar]Q___vy1 Nám.jana Palacha 2, Praha 1, 116 38 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Zodsob úhradv: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ~R uvedeQÝ na faktuře 

Dalšf smJyyn( ujednán!: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohla~ujl, že majl 

oprávněni k zastupován! smluvnr strany v rámci tohoto 
smluvnfho vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejfm potvrzení oběma smluvnfmi 
stranami a prokazatelném doručen! potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel nenf objednávkou vázán a 
dodavatel nenr oprávněn provést objednané plněni. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plněni objednatelL Objednatel neproplatf fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mlt 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V pffpadě prodlenf dodavatele s dodáním objednaného plněnf 
má objednatel právo bez dal~fho odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud Je pfedmětem plněn{ objednávky spotřební zbožl, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněnfm vad do 30 dml od jejich 
nahlá§enf dodavateli, nenf·ll pro konkrétní přfpad sjednána či 
v záručnfch podmínkách dodavatele stanovena del~ť záruka za 
jakost či kra!Jí IhOta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřebnf materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomi, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy I objednávky a jejich akceptace, uvefejnit 
v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňován{ těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisit Dodavatel prohla§uje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhajfc( obchodnfmu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnancO. V případě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 7.ásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupcň či zaměstnanců, 

odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcilm nebo zaměstnancťlm. Smluvnf strany 
berou výslovně na vědomi a souhlas( s tfm, že plnění takové 
objednávky mll že nastat až po jejfm uveřejně nf v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notlfikad 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou nen{ možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou čl odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Tento dokument, uveřejněn 23.11.2017 17:09:29, byl znepřístupněn z důvodu zjištění, že v jeho rámci byly přístupné osobní údaje. Nové uveřejnění dokumentu se liší pouze v nepřístupnosti osobních údajů.




